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forpesen.

Pinsabrot mit Knoblauch & Olivendl 320
mit 17atziki 6,/0
mit Humus 0,20

fus wnserem. Suppeslopt

Kraftige Kinderbouillon )
mit hausgemachten Frittaten 420
mit hausgemachtem Pinzgauer Kaspressknidel 1, Stuck 590
2. Stuck 7,50
mit Leberknodel 480
[ [=]
[m]5E * Informationen (iber Zutaten in unseren Speisen, die Allergien oder Unvertrdglichkeiten aufldsertkonnen, erhalten Sie auf

Nachfrage bei unseren Servicemitarbeiterinnen




Qs Bt

Schweizer Wurtssalat

Blattsalat - Fi ~Tomaten - Plefferoni - rote Zwiebel - Gebédck

Essiqwurst

Fi ~Tomaten - Plefferoni - Zwiebel - Gebéck

Saures Rindfleisch

Tomaten - Fi - Schnittlauch - Pfefferoni - rote Zwiebel - Gebéck

opeckplatte wirtlichbuat

Tomaten - Essiggurken - Pfefferoni - Kren — Geback

dchinken, -, oder Kasestangerl

Schinken-Kase Toast .Bauern Art'
Spiegelei - Speck - Ketchup & Mayo

Frankfurter oder Debreziner
Geback - Senf- Kren

Nachfrage bei unseren Servicemitarbeiterinnen

8,90

790

1090

1090

490

790

590

* Informationen (iber Zutaten in unseren Speisen, die Allergien oder Unvertrdglichkeiten aufldsen kopfén, erhalten Sie auf



lch weif nicht.. 790

Hihnerschnitzel - Pommes Frites - Ketchup

Irgendwas.. 790

Chicken Nuggets oder Fischstabchen - Pommes Frites

Hab keinen Hunger.. 590

Spaghetti mit Tomatensauce

asla

Pasta Pesto alla genovese 190

Basilikum - Knoblauch - Pinienkerne - Olivendl - Parmesan
frische Krauter

opaghetti Napoli 1090

Tomatensauce - frische Krauter - Rucola - Parmesan

Pasta Lachs 790

Krautergemiserahm — Knoblauch- Parmesan

[m]

*Informationen (iber Zutaten in unseren Speisen, die Allergien oder Unvertrdglichkeiten aufidsen innen, erhalten Sie auf
Nachfrage bei unseren Servicemitarbeiterinnen
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bemischter Salat ein
GroB

Steak Salat JKirchenwirt Art'

Gegrillte Beiried Stiicke - Blattsalate -frisches Gemiise der Saison
Hausdressing - Parmesan - Baguettebrdtchen

Surf & Turf .Stk + 350

Backhendsalat

Hiihnerbruststreifen - Kiirbispanade — Sommersalat - Preiselbeere

Kiirbiskerne - Kiirbiskerndl - Baguettebrdtchen

Kirbiskernol + 1,00

salat (aprese’

Blattsalat - Mozzarella Buffalo- Tomaten - Pesto - Baguettebrotchen

450

1790

16,90

* Informationen (iber Zutaten in unseren Speisen, die Allergien oder UnVertrdglichketten auftisen kKonneljertalten Sigadf

Nachfrage bei unseren Servicemitarbeiterinnen
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Trdtionette Sehmatet

Backhend| Korberl 160

Ausgeldste Hihnerstiicke - Petersilienkartoffel - Preiselbeeren
Gemischter Salat - Kurbiskernol

Almpfand e

Gegrillter Schweinerticken -Marktgemiise - Zwiebelsauce
Butterspatzle Speck - Rostzwiebel - Schnittlauch

Bauernpfand o
Knacker - Bratkartoffeln Grostl- Dip Sauce - Salat

Hausgemachte dchinken-Kase-Rellchen v

Pommes Frites - Ketchup -Salat

Luftige Melanzani |

3,90
Bratkartoffeln — Sommersalat - Tzatziki
Wiener Schnitzel
Petersilienkartoffeln - Preiselbeeren- Salat
vom Schwein 1490
von der Pute 15,90
Cordon Bleu
Petersilienkartoffeln — Preiselbeeren— Salat
vom Schwein 15,90
von der Pute 16.90
* Informationen tiber Zutaten in unseren Speisen, die Allergien oder Unvertraglichkeiten aufldsen kinnen, gdfalten Sie auf

Nachfrage bei unseren Servicemitarbeiterinnen
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[cctericn vom Gyt

Andorfer Grill Korberl 1890

Gegrillte Fleischvariationen (Schwein-, Rind -, Hiihnerfleisch)
Pommes Frites - Grillgemuse - Pleffersauce - Krduterbutter

. . I
Kasetirmehen JArt des Hauses B0
Gegrilltes Hirtenkase - Mediterranes Gemise - Baguettebrotchen - Dip Sauce

1) eseit

Hausgemachte dchoko Brownie 630

Vanilleeis - Schokoeis

(répe Wfirchenwirt”

Palatschinken - Vanillegis - Sahne

Mit heiBen Waldbeeren 790
Mit Schokosauce & Mandeln 750
(répe Juzette 780

Confiture d'oranges - Vanilleeis

Jus Pala 70

Palatschinken - Vanilleeis -warme Schokoladensauce
karamellisierte Nisse - Rum ,flambiert”

* Informationen tiber Zutaten in unseren Speisen, die Allergien oder Unvertrdglichkeiten aufidsen kinngrferhalten Sie auf
Nachfrage bei unseren Servicemitarbeiterinnen



